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AWO Nordhorn Johann Essink 05921 32792 0162 1767620 essink@t-online.de

SG Bad Bentheim Bernd Albers 1 05924 782594 0170 2714873 berndheinrichalbers@gmx.de

Everhard Horstjann 2 05924 783916 0173 2673684 horstjann@web.de

SV Bad Bentheim Hermann Bocht 05922 3748 0171 8159413 hermannbocht@gmx.de

Klaus-Dieter Tost 1 05922 1750 0178 2131110 kdtost@web.de

Frans Meijsters 2 0174 4024250 rathe-meijster@t-online.de

LJBV De Lutte Jan Vloothuis 0031 683223358 janvloothuis@hotmail.com

Nico Wigger 0622634217 nicowigger@hetnet.nl

Union Emlichheim Berthold Holten 0152 02074494 Bertholdholten-Boule@web.de

Marco Abend 05943 207015 0173 9077009 marco.abend@freenet.de

Gerd Hans 1 05943 1402 0174 9901565 gha.hans@t-online.de

Gundi Plas 2 05943 1913 0152 32708931 maennegundi@gmx.de

FSV Füchtenfeld Dick van Elten 2 05946 9967358 0031 651329850 dickvanelten@ziggo.nlgmx.de

Bernhard Jeurink BOL 05946 301 0171 2314271 b.m.jeurink@gmx.de

Joachim Röttgers 1 1725118443 Joachim.roettgers@gmail.com
 

TSV Georgsdorf Dieter Prys 1 05946 1470 0173 7233430 dieterprys@web.de

Werner Hund BOL 01512 8740327 wernerhund@t-online.de

Sonja Kronemeyer 2 0173 6086789 sonjakronemeyer@icloud.com

Jürgen Fehlau 2 0173 4054036 juergenfe@t-online.de

TuS Gildehaus Günter Lammering 1 05924 782958 0151 15 75 15 05guenter-lammering@t-online.de

Bernhard Weßling 05924 785090 0160 8017935 wessb@t-online.de

Heinz Höötmann Ü70 05924 6663 0152 51736869 heinz.hoeoetmann@ewetel.net
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SSC Grasdorf Rainer Dinter 1 05941 985386 0160 6219367 rainer.dinter@web.de

Waltraud Brinkmann 2 0173 9807712 hartmutbrinkmann@t-online.de

SG Haftenkamp Henrike Hoegen 0172 5671120 henwisme@web.de

Heseper SV Jan Budde 1, Ü70 05921 15303 0172 7538195 jbudde48@web.de

Sigrid Holtkamp 2 0163 5159886 holtkamp.b@t-online.de

FSG Hilten - Lemke Johann Vischer 05941 6995 0172 9248092 vischer-gbr@gmx.de

Hartmut Konjer 1 05941 5084 0152 27359667 hartmut.konjer@outlook.de

Grenzland Laarwald
Gerd Johann 
Zwartscholten 1  BL 05943 4005 0172 9122493 gerd-johann.zwartscholten@ewetel.net

Andreas Hemme 2 0172 5348935

Rot Weiß Lage Simone Weiß Baptista 1 0162 2030004 sv-lage-boule-abteilung@gmx.de

Borussia Neuenhaus Uwe Schrader 1 05941 6694 0157 73567077 famschrader@web.de

Hans-Bernd Hendriksen 2 05941 6884 0178 2739562 h-b.hendriksen@gmx.de

Heinz Reineke Ü70 01523 8456315 g.reineke@gmx.de

TuS Neuenhaus Veronika Pütt Ü70 0174 5801599

Hansjörg Treustedt Ü70 0176 81391711

GSV Ringe-Neugnadenfeld Herbert Cöper 0173 8615677 herbert.coeper@web.de

SV Eintracht NOH Daniel Waskow 1 0170 5596234 daniel.waskow77@gmail.com

Christopher Kamp 2 0152 7837171

SG AWO-Eintracht Grete Röttgers Ü70 0176 34286992

HSG Nordhorn e.V. Gerd Haverkamp 1 05921 15894 0177 3379834 gerd.haverkamp@googlemail.com

Bernd Grommel Ü70 0176 62072975

NINO Sport NOH Stefan Tiedemann 0171 180 98 79

Gerhardus Vorgers 1, Ü70 0179 7620075 gerd@vorgers.de

Heinz Westerrink 2 05921 13774 0152 53193558 heinz.westerink@online.de
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N.S. Sparta 09 NOH Walter Steinkühler 1 05921 39552 01523 79 57 099 waltersteinkuehler@web.de

Hartmut Ahuis BOL 01525 9907285

Jan-Heinz Vos 2 0152 34362645 jan-heinz-vos@web.de

Detlev Kösters Ü70 0172 84484765

Sonja Zaeper 3 0176 23697434 sonja.zaeper@googlemail.com

TV Nordhorn Jürgen Erichsen 1 05921 13558 0173  9213063 kj-erichsen@gmx.de

Hermann Stockhorst 05921 18112 0174 9937124 hm.stockhorst@gmail.com

Hermann Reinel 2 05908 753 0172 5626170 h.reinel@web.de

TV Sparta 87 NOH Rolf Coordes 1 05921 34272 01520 9709561 rolfcoordes@gmx.de

Gottfried Korte 2 05921 32212 01522 9038772 gottfried.korte@gmx.de

Regina Liu Ü70 0174 6404767 regina.liu@web.de

Vorwärts Nordhorn Helmut Roßdeutscher 05921 37558 01621 707330 helmut.rossdeutscher@ewetel.net

Friedhelm Horn 05921 77433 0157 51042477

Wilfried Kutzer 1 05921 32497 0174 9150264 w.kutzer@gmx.net

Adolf Wanscheer Ü70 0157 51304931

VfL Weiße Elf NOH Andreas Stroot 05921 79369 01575 1234051 andreas.stroot1959@gmail.com

Werner Veldboer 1 01522 3121841 wernerveldboer@web.de

Uwe Lagershausen 05921 6194 0176 85603099 u.lagi@kabelmail.de

Uwe Purka 05921 8191939 01522 5292253 mutti.alice@freenet.de

Udo Friemelt 2 05921 18189 0176 97656329 udofriem@web.de

SV Klausheide Wilfried Ewald 0162 4291791 wil_ewald@web.de

SSV Ohne Jens Lansmann 1 05923 5360 0152 56318593 jens.lansmann@ewetel.net

Gerd-Heinz Werning 2 0173 8496582

SSV Quendorf Horst Heseding 1 05923 3574 0157 70426245 h.c.heseding@t-online.de

Gerd-Willi Schreyer 05923 2365 0176 84697789 schreyergw@googlemail.com

JBV Rossum Gerard Diepenmaat 1 0031 610 629 826 g.diepenmaat@caiway.nl
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FC Schüttorf 09
Hermann Neumann

Abteilungsleiter hermann.neumann@freenet.de

Manfred Landgraf
Sportbetrieb 0177 4849350 landgraftranspack@t-online.de

Helmut Malleikat
Verwaltung 0160 96450499 malleikat@t-online.de

SV SuSa Jens Niehaus 1 0176 38846237 niehaus-inge@freenet.de

Berno Plettenburg Ü70 0173 3695941 niehaus-inge@freenet.de

Olympia Uelsen Achim Lübbermann 01575 6013125 boule@olympia-uelsen.de

Berend Maathuis 1 05942 2571 0152 55865439 maathuisberend@gmail.com

Jürgen Lübbermann 2 05942 1373 0162 9802969 helga1702@web.de

SV Veldhausen Friedhelm Müller

Elisabeth Kotmann 2 0152 28463035

Jan Schippers 3 0162 9798599

Ludwig van den Bosch Ü70 1 05941 9991687 0151 28838631 ludwig.van-den-bosch@ewe.net

ODI-WJBV Weerselo Walter van Broeck 1 0031 640148826 wvbroeck@kpnmail.nl

ASC Wielen-Itterbeck Jürgen-G. Hölmann 0162 9691603 juergen.hoelman@gmail.com

Rasenkitzler Wilsum Berthold Magritz 1 05945 379 0162 4954663 berthold@magritz.com

Berthold Winkelink BOL 01520 5680816 bertholdwinkelink@web.de

Schiedsrichter Pascal Neu 01525 1574060 pascalneu2003@gmail.com

Berthold Magritz 0162 4954663 berthold@magritz.com

Simone Weiß Baptiste 0162 2030004 sv-lage-boule-abteilung@gmx.de

Detlef Pohl 0152 53764792 detlef-pohl@online.de

Trainer Michael Weise 0171 7615990 michael.c.weise@gmail.com

Manfred Sundag 05923 4313 manfred.sundag@t-online.de

Daniel Dias 0201 94 611 93 dias@boule-training.de

Marko Abend 0173 9077009

Befreundete Vereine TV Jahn Rheine 0176 56598483 heinz-achternkamp@web.de

De Emmerse Boule 06 10313575 siebers.m@home.nl

Trainer B-Lizenz

Trainer C-Lizenz

Heinz Achternkamp

Martin Siebers

Trainer B-Lizenz

Trainer B-Lizenz


